
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ DÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND                      Thọ Dân, ngày 17 tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định nhà thầu Gói thầu số 01: Tư vấn giám sát thi công 

công trình: Rãnh thoát nước đường giao thông nông thôn QL47 đi ông Chư, 

xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ DÂN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật xây dựng ngày 17/06/2020; 

 Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 quy định chi tiết một số 

điều và biên pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 06/2021/NĐ-CP ngày 26/1/2021 quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; Số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư 

xây dựng; số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 Quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng; 

 Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

 Căn cứ Quyết định số: 615/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Thọ Dân về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công 

trình: Rãnh thoát nước đường giao thông nông thôn QL47 đi ông Chư, xã Thọ Dân, 

huyện Triệu Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số: 623/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Thọ Dân về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công 

trình: Rãnh thoát nước đường giao thông nông thôn QL47 đi ông Chư, xã Thọ Dân, 

huyện Triệu Sơn; 

 Theo đơn xin tham gia gói thầu tư vấn giám sát và hồ sơ năng lực của Công 

ty CP tư vấn xây dựng Lan Bình; Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 13/01/2025 

giữa Ủy ban nhân dân xã Thọ Dân và Công ty CP tư vấn xây dựng Lan Bình;  



 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu nhà thầu tư vấn giám sát công trình: Rãnh 

thoát nước đường giao thông nông thôn QL47 đi ông Chư, xã Thọ Dân, huyện Triệu 

Sơn với những nội dung sau: 

 1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty CP tư vấn xây dựng Lan Bình 

Đại diện là Ông: Nguyễn Ngọc Bình                Chức vụ: Giám đốc 

Địa chỉ: Phố Đà, xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

Đăng ký kinh doanh/ Mã số thuế: 2802149368. 

2. Giá trị gói thầu: 31.255.000 đồng (bao gồm cả thuế VAT, và tất cả các 

loại phí, lệ phí, chi phí cần thiết khác để nhà thầu thực hiện toàn bộ nội dung công 

việc của hợp đồng). 

(Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu hai trăm năm mươi lăm ngàn đồng.) 

 3. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói (không có điều chỉnh giá) 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày khởi công đến khi công trình 

hoàn thành 

 5. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp 

khác. 

 Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Thọ Dân là chủ đầu tư có trách nhiệm bàn bạc 

thỏa thuận ký hợp đồng kinh tế giao nhận thầu với Công ty CP tư vấn xây dựng Lan 

Bình theo đúng quy định Luật xây dựng hiện hành. 

 Điều 3. Các ông, (bà) văn phòng UBND xã, ban quản lý dự án, ban giám sát 

công trình và Công ty CP tư vấn xây dựng Lan Bình chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 3QĐ; 

- Lưu KT. 
 

 

 

 

 

 

    Lê Công Thân 

 

 


		2025-01-20T08:25:59+0700


		2025-01-20T08:44:23+0700


		2025-01-20T08:44:24+0700




